
  

  

  

  

ID zakázky: 131905

Prodej domu v Jakartovicích

Cena 4 300 000 Kč

Lokalita

Jakartovice

Typ budovy

dřevostavba

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

patrový

Sklep

není

Energetická náročnost budovy

B - Velmi úsporná

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

4 pokoje

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

2

Stav objektu

ve výstavbě (hrubá stavba)

Plocha pozemku

954 m²

Zastavěná plocha

150 m²

Užitná plocha

118 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Obytná plocha

100 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

4+kk

Elektřina

380V

Voda

vodovod

Zdroj teplé vody

elektrokotel

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji moderní dřevostavbu s dispozicí 4+kk,
nacházející se v klidné lokalitě obklopené přírodou, blízkými
lesy a poli. Tato nemovitost je ideální pro milovníky klidu
a přírody. Dům je rozestavěný, což umožňuje kupujícím
ovlivnit jeho finální úpravy dle vlastních představ. Pro dům je
počítáno s podlahovým vytápěním jako zdrojem tepla,
doplňkově krbovými kamny . Dům nabízí prostorný a světlý
obývací pokoj s kuchyňským koutem, dvě ložnice moderní
koupelnu a v patře je možno vybudovat další obytnou
místnost. Pozemek o výměře 954 m² nabízí dostatek prostoru
pro venkovní aktivity a rekreaci . Na pozemku se nachází
dřevěná stavba s možností úložného prostoru a zděný sklípek.
Jedná se o stavbu před finálním dokončením.

sarka.strakova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Šárka Straková
Specialista na prodej, výkupy a
oddlužení nemovitostí - Garant

Renáta Dostálová
Finanční specialista

renata.dostalova@stingfinance.cz

+420 724 670 524


